DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS PERÍODO DE RECURSOS

EDITAL 08/2021/PROPPI/CÂMPUS GAROPABA - CAPTAÇÃO DE
MENTORES VOLUNTÁRIOS PARA OS PROJETOS DE PRÉ-INCUBAÇÃO

DO HOTEL TECNOLÓGICO

O comitê Técnico instituído pela Portaria da Direção-Geral do Câmpus Garopaba
N° 54, de 3 de maio de 2021 para o processo para seleção de mentores para os projetos
de pré-incubação desenvolvidos no Câmpus Garopaba, no âmbito do Hotel Tecnológico,
do Edital 08/2021/PROPPI/Câmpus Garopaba torna público o resultado final após o
período de recursos  com os seguintes projetos aprovados:

MENTOR ÁREA DE ATUAÇÃO PONTUAÇÃO

Douglas Manoel Antonio de Abreu
Pestana dos Santos

Gestão e Inovação 55

Fabiano Chagas Machado Bitar Gestão, Propaganda e
Marketing, Inovação,
Tecnologia

5

Rafael Pereira Ocampo Moré Gestão, Comercial, Propaganda
e Marketing, Captação de
Recursos, Inovação e
Tecnologia

80

Rafaela Escobar Burguer Administração 25

Victor Gasparoto Mabilia Engenheira Mecânica com
Especialização em Gestão
Empresarial

40

André Luiz Silva de Moraes
Coordenador do Hotel
Tecnológico
SIAPE 2047533

Rodrigo Balbinot Reis
Contador
Coordenador de pesquisa
SIAPE 1130253

Obs.: as assinaturas foram confirmadas por meio de e-mail, devido à situação de
pandemia atual.

Garopaba, 28 de maio de 2021.

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua Maria Aparecida Barbosa, 135 | Campo Duna | Garopaba /SC | CEP: 88.495-000

www.ifsc.edu.br | CNPJ 11.402.887/0021-0Obs.: as assinaturas foram confirmadas por meio de e-mail, devido à
situação de pandemia atual.